
ZARZĄDZENIE NR 1/2013 
STAROSTY GÓROWSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
we Wronińcu w 2013 roku. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 ze zm.) oraz na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu 
z dnia 11 stycznia 2013 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu na 
rok 2013 w wysokości: 2.992,70 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 
siedemdziesiąt groszy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Starosta Górowski:
P. Wołowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 568


		2013-01-28T12:41:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




